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W tabelach kolorem czarnym oznaczono drużyny, które na dzień 29 maja 

2021 mają prawo gry w turnieju finałowym planowanym w dniach 19-20 

czerwca br. w Sopocie. Kolorem czerwonym oznaczono drużyny mające 

szansę na grę w turnieju finałowym, eliminacje w sezonie 2020/2021 nie 

zostały bowiem zakończone. Podobnie rzecz ma się z drużynami zazna-

czonymi na czarno, dodanie innych wyników może spowodować zmianę 

koloru na czerwony. Do końca sezonu w tabelach zostaną uwzględnione 

wyniki jeszcze z trzech turniejów eliminacyjnych. 

 

 
 
 
 
 



Mini Żak 
 

Klub Turnieje Punkty z 4 najlepszych 

Lechia Gdańsk 13 52 

Skra Warszawa 5 43 

Arka Rumia  10 42 

Ogniwo Sopot 11 37 

KS Budowlani Łódź 7 28 

AZS AWF Warszawa 4 28 

Juvenia Kraków 4 25 

Miejski Klub Rugby Siedlce 6 23 

Posnania Poznań 4 22 

Husaria Kalisz 3 22 

Budowlani Lublin 4 19 

Arka Gdynia 11 17 

UKS Lubień 2 17 

RC Skierniewice 3 14 

RC Częstochowa 3 14 

Pogoń Siedlce 4 12 

UKS Strzała 4 8 

Orkan Sochaczew 2 7 

Sparta Jarocin 1 7 

NHRK Kraków 2 6 

Rugby Ruda Śląska 3 3 
 

 

Żak 
 

Klub Turnieje Punkty z 4 najlepszych 

Lechia Gdańsk 12 38 

KS Budowlani Łódź 7 29 

Ogniwo Sopot 11 24 

Miejski Klub Rugby Siedlce 5 21 

Arka Rumia 10 20 

Posnania Poznań 4 17 

Arka Gdynia 11 15 

Juvenia Kraków 3 15 

Budowlani Lublin 3 12 



Rugby Ruda Śląska 4 10 

UKS Lubień 1 7 

Pogoń Siedlce 3 6 

RC Skierniewice 3 5 

Biało-Zieloni Lechia 
Gdańsk 

1 5 

RC Częstochowa  2 4 

Orkan Sochaczew 2 3 

Sparta Jarocin  2 3 

UKS Strzała 2 3 

 

 

Młodzik 
 

Klub Turnieje Punkty z 4 najlepszych 

KS Budowlani Łódź 7 86 

Lechia Gdańsk 13 83 

Orkan Sochaczew 3 70 

Arka Gdynia 7 66 

Ogniwo Sopot 11 40 

Budowlani Lublin 4 40 

Juvenia Kraków 4 40 

Pogoń Siedlce  4 34 

NHRK Kraków 3 23 

Sparta Jarocin 2 19 

Arka Rumia 7 18 

AZS AWF Warszawa 4 14 

RC Częstochowa 2 8 

Rugby Ruda Śląska 3 6 
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